
ARTHRO Vital Mix dla psów i koni - wsparcie
stawów (500 g)
Indeks: 708198 Producent: V-POINT-premium pet food GmbH Kod producenta: VP-KP-ArthPl-500-1

Cena: 232.96 zł

Opis

V-POINT ARTHRO Plus środek do silnych stawów w przypadku
problemów z ruchem artrozy Spat – do zapobiegania rozwojowi
ziół w proszku, dla psów i koni, bez zbóż, karma uzupełniająca
(500 g)
Producent: V-POINT-premium pet food GmbH

Mieszanka ziół do wspomagania w przypadku artrozy, szpadu i innych dolegliwości w przebiegu ruchu + wspiera aparat ruchu
i siłę stawów + wspomaga radość z ruchu.
W przypadku ostrego zabiegu artrozy zalecamy najpierw krótko zabieg z użyciem ARTHRO Akut, a następnie długoterminowe
leczenie ARTHRO Plus. Dodatkowo polecamy nasze "przekąski" Premium Vitties Grünwarpp z muszelką zielonowągową i
Premium Vitties Move ON z diabelskim pazurem i imbirem.
30% skuteczniejsza niż tradycyjne mieszanki ziół – dzięki bardzo drobnej mieszance proszku i optymalnemu wyborowi ziół.
W 100% naturalny produkt – bez: dodatek soli lub cukru, konserwujący, barwniki, bezzapachowe lub wabiące, bez zbóż, bez
inżynierii genetycznej, wegański
Jakość premium – wyprodukowano w Austrii – V-POINT Premium Vet Powder to dodatkowa podszewka bez zboża. Idealne
uzupełnienie karmy dla koni lub psów. Może być stosowany do zapobiegania i wspomagania działań terapeutycznych.

waga przedmiotu: 500 grams
punkt znaku wypunktowania: Mieszanka ziół do wspomagania w przypadku artrozy, szpadu i innych dolegliwości w
przebiegu ruchu + wspiera aparat ruchu i siłę stawów + wspomaga radość z ruchu., W przypadku ostrego zabiegu artrozy
zalecamy najpierw krótko zabieg z użyciem ARTHRO Akut, a następnie długoterminowe leczenie ARTHRO Plus. Dodatkowo
polecamy nasze "przekąski" Premium Vitties Grünwarpp z muszelką zielonowągową i Premium Vitties Move ON z diabelskim
pazurem i imbirem., 30% skuteczniejsza niż tradycyjne mieszanki ziół – dzięki bardzo drobnej mieszance proszku i
optymalnemu wyborowi ziół., W 100% naturalny produkt – bez: dodatek soli lub cukru, konserwujący, barwniki, bezzapachowe
lub wabiące, bez zbóż, bez inżynierii genetycznej, wegański, Jakość premium – wyprodukowano w Austrii – V-POINT
Premium Vet Powder to dodatkowa podszewka bez zboża. Idealne uzupełnienie karmy dla koni lub psów. Może być
stosowany do zapobiegania i wspomagania działań terapeutycznych.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: ARTHRO Plus – mieszanka ziół premium dla psów i koni. Zawartość: 500 g Mieszanka ziół do wspomagania
aparatu ruchowego w przypadku artrozy, spat i innych problemów związanych z ruchem. Może pomóc w przywróceniu
zwierzęcia do ruchu. Mieszanka ta może być karmiona przez dłuższy czas w celu zapobiegania nawrotom artrozy. Mieszanka
zawiera zioła wspomagające ruchliwość, zioła do naturalnego łagodzenia bólu oraz zioła do odprowadzania nagromadzonej
cieczy. Całość połączona z warzywami dla wysokiej zawartości witamin i składników mineralnych. W przypadku ostrego
naciągu artrozy zalecamy najpierw zabieg z ostrym zabiegiem ARTHRO, a następnie długotrwałe leczenie ARTHRO Plus.
Dodatkowo polecamy nagrodę przekąskę Plus zieloną wargową z muszlą zielonowargową i MOVE ON z diabelskim pazurem i
imbirem. Zalecenia dotyczące karmienia koni: Duże konie: do 50 g dziennie. Ponys: do 25 g dziennie. Zalecenia dotyczące
karmienia psów: 0-15 kg: do 3 g na dobę. 15-30 kg: do 5 g dziennie. 30 kg: do 10 g dziennie. Części tej mieszanki są
traktowane jako dopingrelevant. Należy zachować okres wyrwania wynoszący 3 dni. Nie nadaje się do noszenia klaczy i suk.
Proszek ziołowy wystarczy wymieszać z codzienną karmą lub zwilżyć wodą. Możliwe jest również użycie proszku w ciepłej



Waga 500 g

Zastosowanie Wsparcie stawów dla psów i koni

Forma Proszek

Poziom naturalności 100% naturalny

Wytwarzane w Austria

wodzie i krótko pociągnąć jak herbata. Wodę herbaty można użyć od razu do namoczenia masszy lub do zwilżenia suchej
karmy. Należy jednak pamiętać: karmienie ziołami w ostrych przypadkach nigdy nie zastępuje diagnostyki i leczenia u
weterynarza.
marka: V-POINT
jest produktem z datą ważności: 1
formularz pozycji: Pulver
smak: Karotte
Liczba przedmiotów: 1
numer części: VP-KP-ArthPl-500-1
kolor: ARTHRO Plus
waga opakowania przedmiotu: 0.6 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: V-POINT-premium pet food GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9120108320778
zalecane węzły przeglądania: 20855470031
nazwa przedmiotu: V-POINT ARTHRO Plus środek do silnych stawów w przypadku problemów z ruchem artrozy Spat – do
zapobiegania rozwojowi ziół w proszku, dla psów i koni, bez zbóż, karma uzupełniająca (500 g)
data uruchomienia strony produktu: 2020-01-01T00:00:00-00:00
przelicznik jednostek: 500

Parametry

Zdjęcia
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